

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 35 по ул. Свободы за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания В/Д/О в 2017 году (0,4*1534,5)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	11223,65	53014,53	20485,68	14902,99	58597,22	-9262,03	100702,39	11	2,5,6,7,9,12,13,25,26,35,5,6,7	613,8
Февраль	21314,96	58597,22	20485,68	20217,97	58864,93	829,28	1096,99	12	12,13,16,18,2,25,26,35,5,6,7	613,8
Март	13823,84	58864,93	20485,68	16347,62	63002,99	-6661,84	-2523,78	12	12,13,16,2,21,25,26,35,5,6,7	613,8
Апрель	13429,21	63002,99	20485,68	20275,93	63212,74	-7056,47	-6846,72	12	12,13,16,18,2,21,25,26,35,5,6,7	613,8
Май	15949,21	63212,74	20485,68	21643,58	62054,84	-4536,47	-5694,37	13	12,13,16,18,2,21,25,26,35,5,6,7,9	613,8
Июнь	15827,37	62054,84	20485,68	18000,07	64540,45	-4658,31	-2172,70	13	12,13,16,18,2,21,25,26,35,5,6,7,9	613,8
Июль	12637,56	64540,45	20485,68	16131,99	68894,14	-7848,12	-3494,43	12	11,12,13,16,18,2,25,26,35,5,5,6,9	613,8
Август	30641,55	68894,14	21636,45	25007,63	65522,96	-994,90	-4366,08	12	11,12,13,16,18,2,26,35,5,6,9	613,8
Сентябрь	12010,33	65522,96	21636,45	17850,15	69309,26	-9626,12	-5839,82	11	2,5,6,9,11,12,13,18,26,35,16	613,8
Октябрь	14698,71	69309,26	21636,45	17254,61	73691,1	-6937,74	-2555,90	11	2,5,6,9,11,12,13,18,26,35,16	613,8
Ноябрь	25559,38	73691,1	21636,45	16816,74	78510,81	3922,93	8742,64	11	2,5,6,9,11,12,13,18,26,35,16	613,8
Декабрь	12992,43	78510,81	21636,45	18466,35	81680,91	-8644,02	-5473,92	11	2,5,6,9,11,12,13,18,26,35,16	613,8
Итого за год	190108,20		251582,01	222915,63		-182452,11	67894,96			2421,80

* Долг по В/Д/О за домом -2421,8

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -24,43 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой -14,72 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -88,61 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -117,26 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за Январь, 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3	28		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						155,65
4				Проверка вентиляционных каналов в июне 2015 года МУП ПТЖКХ	ИО						2235,50
5				Проверка технического состояния вентиляционных каналов в сентябре 2015 года АГО ВДПО	ИО						50,60
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						7,37
ИТОГО											11223,65

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	20485,58=13,35*1534,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	20485,68
Фактическая оплата	14902,99
Долг (+), переплата (-)	5582,69

Стоимость вызв ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за Февраль, 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3	12	подъезд № 3	Заявка	Установка освещения над подъездом	ИО	1	3,5	3,5	183,5		642,25
4	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						884,7
5	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	1	0,34	0,34	82,8		28,15
6	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						553,0
7	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,58	1,16	82,8		96,05
8	26	12	Заявка	Устранение течи на трубе системы отопления при помощи газосварки	ИО	3	4	12	183,5		2202,00
9				Обход и осмотр внутриквартирного газопровода, осмотр технического состояния, техническое обслуживание ВДГО	ВДГО						4943,20
10				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						198,87
ИТОГО											21314,96

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	20485,58=13,35*1534,5
---	-----------------------

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м (максимально возможная (средняя) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	20485,68
Фактическая оплата	20217,97
Долг (+), переплата (-)	267,71

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 у.л.Свободы за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (гр.7*(гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*(гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3	4		Плановая	Закрепление волосяных труб на проволоку	РС	2	1	2	180,3		360,60
4	14		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80
5	9		Плановая	Обследование работы системы канализации в подвале дома	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
6	17			Уборка крупноабразивного мусора с контейнерных площадок	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
7	17			Осмотр системы отопления, ГВС и ХВС	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
8	31	18	Заявка	Прочистка вентиляционных каналов на кухне и ванной	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
9	9			Очистка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						199,85
10				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						413,73
ИТОГО											13823,84
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						20485,58=13,35*1534,5					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м (максимально возможная (средняя) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	20485,68
Фактическая оплата	16347,62
Долг (+), переплата (-)	4138,06

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 у.л.Свободы за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (гр.7*(гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*(гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3			Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	3	6	82,8		2992,28
4	25		Плановая	Сливовые кустарников	БЛ	2	0,25	0,5	183,5		496,80
5	15	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2					91,75

6	26	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	183,5			183,50
7	4	36	Заявка	Замена эл.патрона-освещение восстановлено	ИО	1	0,5	0,5	183,5			91,75
8	21	36	Заявка	Дана рекомендация по замене переключателя с дуга на кран	ИО	3	0,5	1,5	183,5			275,25
9				Деятельность общего характера	ОБЩ							523,35
ИТОГО												13429,21

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 20485,58=13,35*1534,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 20485,68

Фактическая оплата 20275,93

Долг (+); переплата (-) 209,75

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за МАИ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0	
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28	
4	5	35	Заявка	Обследование эл.питка в подвале	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75	
9	13		Плановая	Ремонт светильника над подъездом	ИО	2	1	2	183,5		367,00	
10	10	11	Заявка	Спидка кустарников	БЛ	1	3	3	82,8		248,40	
11	31	Подвал	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом	ИО	2	1	2	183,5		367,00	
12	25	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	0,75	2,25	183,5		412,88	
13	17		Плановая	Открытие колец в рамках ввода для опрессовки системы отопления	ИО	2	0,34	0,68	183,5		124,78	
14	31	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	1,08	3,24	183,5		594,54	
15	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04	
16	12		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	2	4	183,5		734,00	
17	13		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ВДГО						676,90	
18				Деятельность общего характера	ОБЩ						521,12	
ИТОГО												15949,21

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 20485,58=13,35*1534,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 20485,68

Фактическая оплата 21643,58

Долг (+); переплата (-) -1157,9

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за ИЮНЬ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
4	2	30	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	3		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале	ИО	2	1	2	183,5		367,00
8	11	Подвал	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале	ИО	3	1	3	183,5		550,50
9	15	20	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,67	0,67	183,5		122,95
10	29		Плановая	Монтаж освещения в РП, уборка мусора	ИО	2	7	14	183,5		2569,00
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						84,12
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						20485,58=13,35*1534,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная)						20485,68					
Фактическая оплата						18000,07					
Долг (+), переплата (-)						2485,61					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за ИЮНЬ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
5	25	17	Заявка	Обследование отскакивающих кранов системы ХВС и ГВС	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
6	15		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	3	3	82,8		248,40
7	19		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						447,81
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						20485,58=13,35*1534,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная)						20485,68					
Фактическая оплата						16131,99					
Долг (+), переплата (-)						4353,69					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул. Свободы за август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
4	15		Аварийная	Замена эл.кабеля	ИО	1	8	8	183,5		1468,00
5	17		Плановые	Распределение тока нагрузки	ИО	2	9,5	19	183,5		3486,50
6	11	30	Заявка	Обследование эл.проводки в РП	ИО	2	4	8	183,5		1468,00
7	19		Плановые	Снятие предохранителей, зачистка накладной губки предохранителя	ИО	2	6	12	183,5		2202,00
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						250,25
ИТОГО											20641,55

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	21636,45=14,10*1534,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	21636,45
Фактическая оплата	25007,63
Долг (+), переплата (-)	-3371,18

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
4	27	4	Заявка	Обследование системы отопления	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						60,03
ИТОГО											12010,33

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	21636,45=14,10*1534,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	21636,45
Фактическая оплата	17850,15
Долг (+), переплата (-)	3786,3

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0

2	Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ										7273,53
3	Сбор и вывоз ТБО	БЛ										2992,28
4	Заявка Блнение подпитки в рамках ввода - система отопления запущена в принудительном режиме	ИО	2	1,5	3	183,5						550,50
5	18,24,34 Периодическая проверка вентиляционных каналов АГО ООО ВДПО	ИО										141,42
6	20 Дезинсекция и дератизация помещений	БЛ										716,42
7	11 Заявка Обслуживание системы отопления	ИО	3	0,5	1,5	183,5						275,25
8	17 Заявка Отключение и подключение системы отопления с заменой воздушного вентиля	ИО	3	2	6	183,5						1101,00
20	Деятельность общего характера	ОБЩ										147,31
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										21636,45=14,10*1534,5		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м.(максимально возможная)										21636,45		
Фактическая оплата										17254,61		
Долг (+), переплата (-)										4381,84		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.С.вободы за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуплаты, чел.-час (р.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28
4	9		Плановые	Обслуживание чердачного помещения	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	10	28	Заявка	Замеры температуры в квартире	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
6	14	28	Заявка	Обслуживание радиаторов	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
7	16	4	Заявка	Обслуживание системы ГВС и ХВС на предмет протечки	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
8	17	4	Заявка	Обслуживание канализационной системы	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
9	22	24	Заявка	Прочистка канализационной системы	РС	2	0,5	1	183,5		183,50
10	25	4	Заявка	Замена стояка системы канализации	ИО	3	7,5	22,5	183,5	390	4518,75
11	29	4	Заявка	Врезка задвижек по системе ГВС в рамках ввода	ИО	2	8	16	183,5	3900	6836,00
	17		Плановая	Обслуживание чердачного помещения	ИО	2	0,75	1,5	183,5		275,25
	8		Плановая	Закрытие и утепление слуховых окон на чердаке	РС	2	0,3	0,6	180,3		108,18
	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эксковатором	БЛ						226,60
	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						329,46
	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,5	1	82,8		82,80
	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эксковатором	БЛ						189,32

8			Деятельность общего характера	ОБЩ																33,48	25559,38
ИТОГО																					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		21636,45=14,10*1534,5																			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		21636,45																			
Фактическая оплата		16816,74																			
Долг (+), переплата (-)		4819,71																			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 35 ул.Свободы за декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 1534,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7 ³ ;гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9 ³ ;гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1501,0	
2				Управление и услуги РЦ 4,74*1534,5	ОЭ						7273,53	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						2992,28	
4	1		Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны подвала	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50	
5	6		Плановые	Демонтаж шайбы с элемента системы отопления	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50	
	5		Плановая	Открытие слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30	
	5		Плановая	Уборка снега с придомовой территории экскаватором	БЛ						159,70	
				Деятельность общего характера	ОБЩ						151,62	
ИТОГО												12992,43

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		21636,45=14,10*1534,5																			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1534,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		21636,45																			
Фактическая оплата		18466,35																			
Долг (+), переплата (-)		3170,1																			